[image: image1.png]) E

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	18
	»
	   апреля
	2022 г

	№
	81

	с. Перегребное

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Перегребное

от 05.12.2016  № 491

В связи с кадровыми изменениями в администрации сельского поселения Перегребное:

1.Внести в состав комиссии по формированию резерва управленческих кадров для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий сельского поселения Перегребное от 05.12.2016 № 491, следующие изменения:
          1.1.Исключить из состава комиссии Аксенову Е.В.
1.1.1.Включить в состав комиссии Власову Елену Камсулловну – главного специалиста отдела правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики.

           2.Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Перегребное  от 06.11.2020 № 265 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Перегребное от 05.12.2016 № 491».
           3.Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте администрации поселения (перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети интернет.

           4.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным и организационно-правовым вопросам, заведующего отделом правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегребное Т.Н. Комарову.
               Глава сельского поселения Перегребное
                                   А.Г. Козлов
                                                    Приложение
                                                                                               к постановлению администрации

                                                                                                 сельского поселения Перегребное

                                                                                                    от «18» апреля 2021 года  № ____
                                                                                                    Приложение 2

                                                                                               к постановлению администрации

                                                                                                    сельского поселения Перегребное

                                                                                                    от «05»  декабря 2016 года № 491
Состав комиссии

по формированию резерва управленческих кадров для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий сельского поселения Перегребное
Козлов
Андрей
Геннадиевич

глава сельского поселения Перегребное,

председатель комиссии

Комарова

Тамара
Николаевна

заместитель главы администрации по социальным и организационно-правовым вопросам, заведующий отделом правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегребное,

заместитель председателя комиссии

Туринцева

Екатерина
Николаевна

главный специалист отдела правового обеспечения муниципальной службы и социальной политики,

секретарь комиссии

Члены комиссии:

Мельниченко

Дмитрий
Федорович

заместитель главы администрации по ЖКХ, обеспечению жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом, заведующий отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом

Блохина

Алёна
Николаевна

заместитель главы администрации по экономике и финансам, заведующий финансово-экономическим отделом

Павленко

Татьяна
Николаевна

заведующий сектором бухгалтерского учета и отчетности, финансово-экономического отдела, главный бухгалтер

Власова

Елена

Камсулловна
главный специалист отдела правового обеспечения муниципальной службы и социальной политики  администрации сельского поселения Перегребное

Представители общественных организаций сельского поселения Перегребное (по   согласованию)

Согласовано:

Заместитель главы администрации

по социальным и организационно-правовым вопросам,

заведующий отделом правового обеспечения,

муниципальной службы и социальной политики

администрации сельского поселения Перегребное                                    Т.Н. Комарова

Заместитель главы администрации

по экономике  и  финансам,

заведующий финансово-экономическим отделом

администрации сельского поселения Перегребное                                     А.Н. Блохина

Заместитель главы  администрации по ЖКХ,

обеспечению жизнедеятельности и управлению

муниципальным имуществом

сельского поселения Перегребное                                                        Д.Ф. Мельниченко

Главный специалист отдела правового обеспечения,

муниципальной службы и социальной политики

администрации сельского поселения Перегребное                                       Е.К. Власова

Указатель рассылки

к постановлению администрации сельского поселения Перегребное от «18»  апреля  2022 г. № ___ «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Перегребное от 05.12.2016 № 491»
Разослать:

1. Администрация сельского  поселения  Перегребное – 1 экз.

2. Отдел правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегребное  – 1 экз.

           Итого: 2 экз.

Главный специалист

отдела правового обеспечения,

муниципальной службы и социальной политики

                 Е.Н. Туринцева